江西省教育厅办公室

关于转发《省司法厅 省普法办关于开展
“献礼七十华诞 唱响法治江西”主题
法治宣传活动的通知》的通知
各高等院校、省属中专学校：
现将《省司法厅 省普法办关于开展“献礼七十华诞 唱响法治江西”主题法治宣传活动的通知》转发给你们，请各校高度重视此项工作,切实加强活动的组织领导，广泛发动本地本校师生积极参与。
各校要指定一位联络人，及时提供新闻线索和稿件，主动与省普法办和新法制报社沟通，充分利用媒体专业力量，精心策划，力争推出有份量的头版、头条、专版，确保取得良好的宣传效果。各校开展情况将纳入全省教育系统“七五普法”考核重要内容。

省教育厅联系人：孙虎兵，电话：0791-86756236，邮箱：375718626@qq.com。

附件：《省司法厅 省普法办关于开展“献礼七十华诞 唱响法治江西”主题法治宣传活动的通知》

                          江西省教育厅办公室

                           2019年9月29日
江西省教育厅办公室                 2019年9月30日印发
—— 2 ——
—— 3 ——